# 山东蓝星东大有限公司海路运输(外贸)框架招标公告 (招标编号: LXZB-SDLXDA-FW-20230513)

项目所在地区:山东省,淄博市,桓台县

#### 一、招标条件

本山东蓝星东大有限公司海路运输(外贸)框架已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金100%,招标人为山东蓝星东大有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

## 二、项目概况和招标范围

规模:路线:淄博桓台马桥--青岛黄岛。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)山东蓝星东大有限公司海路运输(外贸)框架;

### 三、投标人资格要求

(001 山东蓝星东大有限公司海路运输(外贸)框架)的投标人资格能力要求: 3.1 资质要求:

- ①投标人须为中华人民共和国境内依法注册的企业(提供营业执照复印件并加盖公章);
- ②投标人应具备有效的《道路运输经营许可证》,并具备固定的运输及装卸队伍(提供道路运输经营许可证复印件)。

#### 3.2 业绩要求:

2020年5月1日至今(以合同签订时间为准),投标人至少具有1份海路运输(外贸)业绩, 提供合同复印件(至少应包括货物名称、签署、盖章页)加盖公章。

#### 3.3 财务要求:

投标人应有充足的资金保证、良好的财务状况,提供 2021 年的财务审计报告或财务报表 (提供复印件并加盖公章)。若投标人因成立时间原因无法提供规定年份的财务审计报告或 财务报表,应提供成立以来的财务状况表。

- 3.4投标人应拥有专用车队以保障足够的运输能力(提供书面承诺加盖公章,格式自拟)。
- 3.5 投标人应具有安全环保措施,能保证货物运输过程达到地方安全环保要求(提供书面承诺加盖公章,格式自拟)。
- 3.6 2021年11月1日至投标截止时间,投标人未被人民法院列为失信被执行人,没有经营

异常、没有交易异常、没有法律纠纷等不良信息,须提供"信用中国"及"国家企业信用信息 网"查询结果网页截图。

- 3.7 投标人必须向招标代理机构购买招标文件并登记备案,未向招标代理机构购买招标文件并登记备案的潜在投标人均无资格参加本次投标。
- 3.8 本项目不接受代理商投标。
- 3.9 本项目不接受联合体投标。

;

本项目不允许联合体投标。

## 四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 05 月 19 日 09 时 00 分到 2023 年 05 月 23 日 17 时 00 分 获取方式: 联系招标代理公司获取。

## 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年06月07日15时30分

递交方式:山东蓝星东大有限公司会议室(山东省桓台县北外环 25888 号)。纸质文件 递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间: 2023年06月07日15时30分

开标地点:山东蓝星东大有限公司会议室(山东省桓台县北外环25888号)。

#### 七、其他

山东蓝星东大有限公司海路运输(外贸)框架招标公告

招标编号: LXZB-SDLXDA-FW-20230513

1. 招标条件

本招标项目山东蓝星东大有限公司海路运输(外贸)框架招标人为山东蓝星东大有限公司,招标项目资金来自企业自筹,出资比例为100%。该项目已具备招标条件,现进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

招标内容与范围 本招标项目划分为(1)个标段,本次招标为其中的(001)海路运输(外贸)框架。

报价模式: FOB QINGDAO

- (1) 集装箱大柜拖车费用(蓝烤桶、IBC吨桶: 27吨);
- (2) 集装箱小柜桶装拖车费用 (蓝烤桶: 16吨, IBC吨桶: 20吨);
- (3) 集装箱小柜液袋及拖车费用(散装液袋: 23吨,含液袋、监装费用,液袋要求:

P3 (25\*1+12. 5\*2) 带高温阀门整套液袋, 配置 8 根防涨箱立杆), 若液袋发生泄露, 承运商承担全部责任;

- (4) 96 桶桶装货拉到港口仓库装柜(需装 3 层并加固); 120 桶装货物拉到港口仓库装柜。 报价路线:淄博桓台马桥一青岛黄岛。
- 3. 投标人资格要求
- 3.1 资质要求:
- ①投标人须为中华人民共和国境内依法注册的企业(提供营业执照复印件并加盖公章);
- ②投标人应具备有效的《道路运输经营许可证》,并具备固定的运输及装卸队伍(提供道路运输经营许可证复印件)。
- 3.2 业绩要求:

2020年5月1日至今(以合同签订时间为准),投标人至少具有1份海路运输(外贸)业绩,提供合同复印件(至少应包括货物名称、签署、盖章页)加盖公章。

3.3 财务要求:

投标人应有充足的资金保证、良好的财务状况,提供 2021 年的财务审计报告或财务报表 (提供复印件并加盖公章)。若投标人因成立时间原因无法提供规定年份的财务审计报告或 财务报表,应提供成立以来的财务状况表。

- 3.4 投标人应拥有专用车队以保障足够的运输能力(提供书面承诺加盖公章,格式自拟)。
- 3.5 投标人应具有安全环保措施,能保证货物运输过程达到地方安全环保要求(提供书面承诺加盖公章,格式自拟)。
- 3.6 2021 年 11 月 1 日至投标截止时间,投标人未被人民法院列为失信被执行人,没有经营 异常、没有交易异常、没有法律纠纷等不良信息,须提供"信用中国"及"国家企业信用信 息网"查询结果网页截图。
- 3.7 投标人必须向招标代理机构购买招标文件并登记备案,未向招标代理机构购买招标文件并登记备案的潜在投标人均无资格参加本次投标。
- 3.8 本项目不接受代理商投标。
- 3.9 本项目不接受联合体投标。
- 4. 报名方式
- 4.1 凡有意参加投标者,请于 2023 年 05 月 19 日 9:00 至 2023 年 05 月 23 日 17:00 将 4.2 中载明的报名资料提交至招标代理机构(邮箱: tianli5@sinochem.com),按照招投标法规定任何逾期或迟交的资料均不予受理。

- 4.2报名需提供的资料:
- ①企业法定代表人授权委托书(复印件加盖公章);
- ②营业执照(复印件并加盖公章);
- ③至少1份2020年5月1日至今海路运输(外贸)业绩(复印件并加盖公章)。
- 5. 招标文件的获取
- 5.1 发售时间: 2023 年 05 月 19 日 9:00 (北京时间 24 小时制,下同)至 2023 年 05 月 23 日 17:00。
- 5.2 获取方法: 联系招标代理公司获取。
- 5.3 文件售价: 招标文件每套售价 100 元。
- 6. 投标文件的递交
- 6.1 递交截止时间: 2023 年 06 月 07 日 15:30。
- 6.2 递交方法: 纸质文件递交, 投标文件最大厚度不得超过 5CM 每册, 投标人应当根据文件 厚度自行分册。
- 6.3 递交地址:山东蓝星东大有限公司会议室(山东省桓台县北外环 25888 号)。
- 7. 开标时间及地点
- 7.1 开标时间: 2023 年 06 月 07 日 15:30。
- 7.2 开标地点: 山东蓝星东大有限公司会议室(山东省桓台县北外环 25888 号)。
- 7.3 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件,招标人将予以拒收。
- 8. 其他内容
- 8.1 招标范围和货物主要参数:海路运输(外贸)框架,详见招标文件附件2-清单。
- 8.2 服务期: 半年制。
- 8.3 服务地点:招标人指定地点。
- 8.4 中标候选人推荐顺序:以每项单价报价从低到高进行排序,推荐每项单价报价排序前3 名为中标候选人,每项确定1名中标人。
- 8.5 本次招标公告在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)上发布。
- 8.6 廉洁提示信息及投诉举报方式

为保证采购活动的公平性、公正性和公开性,防止违法、违纪和违规行为发生,招标人和投标人在招标投标过程中均应自觉遵守国家法律法规以及各方的廉洁从业规定。投标人若发现招标人相关部门或人员有任何违法、违纪、违规行为,有权向招标人纪检部门举报:

信访举报邮箱: yangyong29@ sinochem.com

电话: (0533) 7878238

9. 监督部门

本招标项目的监督部门为: 山东蓝星东大有限公司

10. 联系方式

招 标 人:山东蓝星东大有限公司

地 址:山东省淄博市桓台县马桥化工产业园

通讯地址:山东省桓台县北外环 25888 号

联 系 人: 屈新涛

电 话: 0533-7878725

电子邮件: quxintao@sinochem.com

招标代理机构:蓝星招标(江苏)有限公司

地 址: 江苏省连云港市朝阳西路 51 号

邮 编: 222004

联 系 人:田力、程莹

电 话: 18661256788、13815665321

邮 箱: tianli5@sinochem.com

## 八、监督部门

本招标项目的监督部门为山东蓝星东大有限公司。

## 九、联系方式

招 标 人: 山东蓝星东大有限公司

地 址:山东省淄博市桓台县马桥化工产业园

联 系 人: 屈新涛

电 话: 18853319065

电子邮件: /

招标代理机构:蓝星招标(江苏)有限公司

地 址: 江苏省连云港市朝阳西路 51 号

联系人: 田力

电 话: 18661256788

电子邮件: tianli5@sinochem.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): \_\_\_\_(签名)

招标人或其招标代理机构

(盖章)